

خدمات مالیاتی

خدمات مالیاتی



باتوجه به اصلاح قوانین مالیاتی مدیران شرکت ها و صاحبان مشاغل جهت جلوگیری از جرائم مالیاتی باید درخصوص تکالیف مالیاتی و قانونی خود اطلاعات کافی داشته باشند. متأسفانه در اغلب مواقع عدم اطلاع مدیران و کارفرمایان از نحوه ی انجام امور مالیاتی و تکالیف قانونی مانند بیمه و ارزش افزوده و یا عدم انجام این امور در موعد مقرر خسارات و مشکلات جبران ناپذیری را برای واحد اقتصادی ایجاد می کند. گروه پیشداد با هدف کاهش جرائم و هزینه های مالی آماده ارائه خدمات مشاوره ای کاملی در زمینه های مالیات، ارزش افزوده، بیمه و اداره کار به کارفرمایان و صاحبان مشاغل می باشد.

برخی از خدمات قابل ارائه در این خصوص به شرح ذیل می باشد :

پیگیری پرونده های مالیاتی و تنظیم لایحه دفاعیه و حضور در هیات های حل اختلاف مالیاتی

منظور از پیگیری پرونده های مالیاتی، پیگیری مواردی می باشد که اظهارنامه مالیاتی ارسال شده است و یا اقدامات پس از ارسال اظهارنامه می بایست انجام شود و به این صورت که کارفرمایان یا مودیان مالیاتی پس از اظهارنامه جهت حضور در جلسه رسیدگی مالیاتی نیاز به مستندات و اسناد مدارک جهت ارائه به سازمان امور مالیاتی دارند که کارشناسان پیشداد با توجه به تجربه متعدد حضور در جلسات رسیدگی و هیات های حل اختلاف مالیاتی به راحتی می توانند

گزارشات مالیاتی، خلاصه لیست حقوق و دستمزد، کاربرگ های مالیاتی، خلاصه 169، خلاصه خریدها و فروش و اسناد و مدارک حسابداری، تراز آزمایشی و سایر اطلاعات مورد نیاز ممیزین مالیاتی را تهیه و جهت رسیدگی ارائه نمایند. از دیگر خدمات قابل ارائه تنظیم لوایح مالیاتی در هر یک از مراحل دادرسی مالیاتی می باشد. (هیات بدوی هیات تجدید نظر و ...)

تهیه و تنظیم اظهارنامه مالیات عملکرد

تاریخ ارسال اظهارنامه عملکرد حداکثر تا 4 ماه پس سال مالی هر شرکت میباشد، با توجه به قوانین مالیاتی و استاندارد های حسابداری و گزارشات و تراز های آزمایشی که تهیه میشود و بررسی تمام جوانب حساب ها و اسناد حسابداری پس از ارائه پیش نویس اظهارنامه به کارفرما اظهارنامه عملکرد ارسال خواهد شد، گاهی اوقات در این مرحله کارفرمایان و مودیان احتیاج به ممیزی اسناد پیش از ارسال اظهارنامه دارند که توسط کارشناسان پیشداد این فرصت ارائه میگردد.

ارائه مشاوره مالیاتی به مدیران و حسابداران

با توجه به تغییرات مداوم قوانین مالیاتی و ارزش افزوده و تعداد بسیار زیاد آیین نامه ها و بخشنامه هایی که دائما به روز میشوند، تمامی مدیران و حسابداران نیاز به یک مشاور مالیاتی در کسب و کار خود خواهند داشت تا علاوه بر حفظ بستری قانونمند برای اجرای عملیات اقتصادی و همچنین پویاسازی و چابکی کسب و کار خود نسبت به پرداخت مالیات های غیر واقعی جلوگیری به عمل آورند.

تهیه و تنظیم گزارش معاملات فصلی (موضوع ماده ۱۶۹ ق.م.م)

با تغییرات انجام گرفته و ایجاد سامانه خدمات الکترونیکی در جهت پرداخت مالیات های مستقیم، نحوه عملکرد و محاسبه مالیات دچار تغییرات عمده ای شده است که مؤدیان مالیاتی باید نسبت به ثبت و ارسال اطلاعات خرید و فروش خود و همچنین بابت قراردادهای انجام شده اقدام کنند. تغییرات صورت گرفته به عنوان معاملات فصلی ماده 169 مطرح است که نیاز به استفاده از افراد متخصص را بیشتر می کند.

گزارشات فصلی که در تمامی موارد از قبیل خرید ها، فروش ها، اجاره نامه ها، واردات و... باید به ریز ارسال شود و هیچ گونه مغایرتی با دفاتر قانونی و سیستم حسابداری وجود نداشته باشد و از جرائم مالیاتی و یا برگشت هزینه ها در رسیدگی جلوگیری شود.

تهیه و تنظیم اظهارنامه های ارزش افزوده

اظهارنامه ارزش افزوده به صورت 3 ماهه می بایست گزارش شود و تمامی معاملات اظهار گردد. ارسال اظهارنامه ارزش افزوده از جمله خدمات قابل ارائه توسط کارشناسان پیشداد می باشد که با توجه به آنالیز حساب ها، میزان خرید و فروش و محاسبه دقیق پرداختی و یا طلب ارزش افزوده نسبت به تهیه اظهارنامه ارزش افزوده مطابق با دفاتر قانونی و سیستم حسابداری اقدام میگردد در این خصوص بررسی اعتبار یا عدم اعتبار فاکتورهای خرید حائز اهمیت است.

آموزش قوانین مالیاتی و نحوه انجام تکالیف قانونی و تهیه و ارسال گزارشات مالیاتی به مدیران و حسابداران

از آنجا که هر حسابدار باید همزمان با امور جاری به کار مالیاتی نیز بپردازد و معمولاً به خاطر کار زیاد، انجام امور مالیاتی به آخرین ساعات پایان مهلت قانونی میانجامد و بعضاً هم بسیار پر ایراد و اشکلات میباشد که این امور نیاز به برنامه ریزی دقیق و آموزش حسابداران بابت اولویت بندی امور میباشد. اغلب شرکت ها بر این باورند که مشاوره مالیاتی فقط در آخر سال و یا در لحظه ارسال اظهارنامه باید مشاوره گرفته شود که همین فکر غلط باعث میشود خیلی از امور به صورت اشتباه انجام شود و در حین سال مالی ازجرائم مالیاتی جلوگیری شود. لازم به ذکر است ترفند های کنترل حساب ها و آمادگی حسابداران برای ارائه و تسلیم اظهارنامه مالیاتی مطلوب و حضور مؤثر در جلسات مالیاتی جز الذامات رشته حسابداری میباشد. که شرکت ارقام پویش پیشداد نسبت به آموزش همکاران مالی و حسابداری نیز اقدام می نماید.

تهیه و ارسال لیست بیمه و مالیات حقوق

لیست بیمه و مالیات حقوق به صورت کلی یکی از امور بسیار آسان می باشد که انجام آن نیازمند مدت زمان زیادی نمیباشد ولی دقت بسیار بالایی مورد نیاز است و عدم دقت کافی در این امور می تواند باعث ایجاد جریمه و یا خسارت های سنگینی شود کارشناسان پیشداد با ارائه روش های کنترل مانع از بروز جرائم مالیاتی و بیمه ای می شوند.

ثبت نام و اخذ دفاتر قانونی (روزنامه و کل)

دفاتر قانونی هر سال می بایست در سال قبل تهیه شود که می بایست به صورت اینترنتی ثبت نام انجام شود عدم تهیه دفاتر قانونی باعث بروز مشکلاتی بیمه ای، حسابرسی مالیاتی و قانون تجارت می شود.

